
OS ELVIRE VATOVEC PRADE 

Osnovna šola Elvire Vatovec Prade 
Scuola Elementare Elvira Vatovec Prade Pobeška cesta 52, 6000 Koper Tel.: 05/611 50 31 

e-mail: o-prade.kp@guest.arnes.si
K Kontakti pedagoških delavcev (eAsistent/Komunikacija ali spletna pošta):  ___________ 

Ime: Priimek: Spletni naslov: Povezava do video sobe: GSM odd.: 
Nadja Agapito nadia.agapito@os-ev-prade.si httns://arnes-si.zoom.us/mv/nadia.aganito 

Andreja Ambrož andreia. ambroz@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/andreiaambroz 

Anja Argenti ania.argenti@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/aniaargenti 

Lea Bric lea.bric@os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/leabric 

Tjaša Brežnik ti asa.breznik@os-ev-prade.si https:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/ tiasabreznik 

Jasmina Čanadi iasmina.canadi@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/i asmi nacanadi 

Barbara Ercigoj barbara.ercigoi@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/barb araerci goi 041 498 246 

Pavel Fičur navel.ficur@os-ev-nrade.si httns://arnes-si.zoom.us/mv/navel.ficur.mdr6i2 
Polona Fritz-Tomšič Tomšič polona.fritz-tomsic@.os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/nol onafritztom sic 

Danijel Germek danii el.germek@os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/daniielgermek 

Natalia Gorenc natalia.gorenc@os-ev-prade.si httns://arnes-si.zoom.us/mv/nataliagorenc 

Maša Grižonič masa.grizonic@os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/grimimai3 

Sonja Guzič sonia.guzic@.os-ev-prade .si httns://arnes- si.zoom.us/mv/soni aguzic 

Marina Hrabar marina.hrabar@.os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/marinas 

Sara Ivančič sara.krusvar@.os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/saraivancic 041 498 240 

Alenka Jakomin aiakomino@gmail.com httns://arnes- si.zoom.us/mv/alenkaiakomin 

Orjana Jakomin Velikanje oriana.iakomin@.os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/orianai akomin 

Nataša Janičijevič natasa.ianicii evic@.os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/natasaianiciievic 

Katja Jerman katia.ierman@ .os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/katiaierman 041 498 254 

Mateja Jovičič mateia.iovicic@.os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/mateiaiovicic 

Ondina Kavrečič ondina.kavrecic@.os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/ondinakavrecic 

Urška Kerin urska.kerin@.os-ev-prade .si httns://arnes-si.zoom.us/mv/urska.kerin 

Nives Keš Trebec nives.kes-trebec@.os-ev-prade.si https://arnes-si.zoom.us/my/niveskestrebec
Tjaša Klaj ti asa.klai@.os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/tiasaklai 041 498 252 

Sabina Kljajič sabina.sadl@ .os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/sabinakliaiic 

Tanja Knap tania.knap@.os-ev-prade. si httns://arnes- si.zoom.us/mv/taniaknan 041 498 249 
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Maja Kodarin maia.rotar@os-ev-nrade. si httns://arnes- si.zoom.us/mv/mk2anrade 041 498 242 

Marijan Koren mariian.koren@os-ev-nrade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/mariiankoren 

Laura Kozlovič laura.kozlovic@os-ev-nrade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/l avraóa 

Bojana Kramarič boiana.kramaric@os-ev-nrade.si https://arnes-si.zoom.us/mv/kbsva 041 305 252 

Anja Kramberger ania.kramber2er@os-ev-nrade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/aniakramber2er 

Alenka Kranjac alenka.kraniac@os-ev-nrade.si Učiteljica je odsotna 

Marko Krota marko.krota@2uest.arnes.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/markokrota 

Tea Krota tea.krota@os-ev-nrade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/teakrota 

Matej Lazar matei.lazar@os-ev-nrade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/matei lazar 

Maja Lindič maia.lindic@os-ev-nrade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/maialindic 

Jerneja Macarol iemeia.macarol@.os-ev-nrade.si httns://arnes-si.zoom.us/mv/imacarol 

Mojca Makor moica.makor@. os-ev-nrade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/moicamakor 

Margareta Manfreda mar2areta.manfreda@os-ev-nrade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/mar2aretaos 

Nives Markovič nives.markovic1@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/nm arkovic 

Tina Marsič tina.marsic@os-ev-nrade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/tinamarsic 

Aleksander Mask aleksander.mask@os-ev-nrade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/sandimask 

Karla Miculinic karla.miculinic@2mail.com httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/karla.miculinic 

Polona Mihalič nolona.mihalic@os-ev-nrade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/nolonamihalic 041 498 245 

Sandra Milanovič sandra.milanovic@os-ev-nrade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/smilanovic 041 498 244 

Špela Munda sDela.munda@amail.com httns://arnes- si.zoom.us/mv/snelaimunda 

Helena Novak helena.novak@os-ev-nrade.si bttns://arnes- si.zoom.11s/mv/belenanov 

Monika Oven monika.oven@os-ev-nrade.si Učiteljica je odsotna 

Tina Pahor tina.nahor@os-ev-nrade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/tinanahor 

Gordana Pašic 2ordana.summerrain@2mail.com httns://arnes- si.zoom.us/mv/2ordananasic 

Tanja Pavlič tania.navlic@os-ev-nrade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/tanianavlic 

Silvija Pavlovič silviia.navlovic@os-ev-nrade.si httns://arnes-si.zoom.ns/mv/silviianavlovic 

Franka Pegan Glavina franka.ne2an-2lavina@os-ev-nrade.si httus://ames-si.zoom.us/mv/frankaue2an2lavma 

Sabina Perenič sabina.nerenic@2mail.com httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/sabinanerenic 

Tanja Perič tania.neric@os-ev-nrade. si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/tanianeric 
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Ksenija Pfeifer ksenii a.pfeifer@os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/kseniianfeiferi 

Vita Pintar vita.pintar@os-ev-prade.si httns://arnes-si.zoom.us/mv/vitanintar 

Sandra Planinšek sandra.planinsek@os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/sandranlaninsek 

Mateja Pogelšek mateia.pogelsek@os-ev-prade.si httns://arnes-si.zoom.us/mv/mateia.nogelsek 

Irena Povh irena.povh@os-ev-prade. si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/irenanovh 

Darja Premrl daria.premrl@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/darianremrl 

Lea Pucer Mirtič lea.pucer@os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/leanucmir 

Maša Ražman Knap masa.razmanknap@os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/rknanmasa 

Aleksandra Ristič aleksandra.ristic@os-ev-prade.si https://arnes-si.zoom.us/my/aristic
Ieva Rojac ieva.roiac@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/i eva.roi ac 

Kristina Rojc kristina.roic@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/kristinaroic 

Meta Rožac Panger meta.rozacpanger@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/mrozacn 041 498 251 

Mirjana Rumin miriana.rumin@os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/mirianarumin 

Lara Sandic lara.sandic@os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/larasandic 

Sandra Skomina sandra.skomina@ gmail.com Učiteljica je odsotna 

Irena Strmečki Bergant irena.strmecki-bergant@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/irena2nrade 041 498 253 

Tina Šabec tina.sabec@os-ev-prade. si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/tinasabec 

Jadranka Šajn Gombač iadranka.sain@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/i adrankasain 

Elizabeta Šiškovič elizabeta.siskovic@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/betisi skovi c 041 498 250 

Martina Števanja martina.stevania@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/m stevania 041 498 241 

Barbara Tavčar barbara.tavcar@os-ev-prade.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/barb aratavcar 

Suzana Udovič suzana.udovic@os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/suzana.udovic 

Edi Umer edi.umer@ guest.arnes.si httns://arnes- si.zoom.us/mv/ediumer 1 

Tanja Velkavrh tania.velkavrh@os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/taniav 

Nina Verbič Pacek nina.verbic-pacek@os-ev-prade.si httns://arnes-si.zoom.us/mv/verbicnacek 

Lidija Vodeb lidiia.vodeb@os-ev-prade.si httns://arnes-si.zoom.us/mv/lidiiavodeb 

Vesna Vojvoda Gorjan vesna.voivoda@os-ev-prade.si bttns://arnes-si.zoom.ns/mv/vvgorian 

Sabina Vuga sabina.vuga@os-ev-prade.si Učiteljica je odsotna 

Tinkara Žagar tinkara.zagar@os-ev-prade.si httns:/ / arnes-si.zoom.us/ mv/tinkarazagar 
Ester Juriševič ester.iurisevic@gmail.com httDs://arnes-si.zoom.us/mv/ester.iurisevic 
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mailto:vesna.vojvoda@os-ev-prade.si
https://arnes-si.zoom.us/my/vvgorjan
mailto:sabina.vuga@os-ev-prade.si
mailto:tinkara.zagar@os-ev-prade.si
https://arnes-si.zoom.us/my/tinkarazagar
mailto:ester.jurisevic@gmail.com
https://arnes-si.zoom.us/my/ester.jurisevic
https://arnes-si.zoom.us/my/aristic



